
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3° CIRCOLO - DE AMICIS 
Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1° grado 

Via F. ZODA, 6 – VIBO VALENTIA Tel. 0963 42121 - Codice fiscale 96013690795 C.M. VVIC82800C 

vvic82800c@istruzione.it - vvic82800c@pec.istruzione.it    https://www.icdeamicisvibo.edu.it 

Decreto n. 508            del 29 settembre 2021 

Ai Genitori e Alunni primaria San Gregorio 

Al personale Docente stessi plessi 

Al DSGA Al Personale ATA 

All’Albo 

OGGETTO: Attivazione Didattica on line per la sezione 1^ di Scuola infanzia San 

Gregorio d’Ippona e la classe 1^ della primaria di San Gregorio d’Ippona da Giovedì 30 

settembre 2021 e fino a comunicazione esito screening da parte del DdP dell’ASP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 165/01 

VISTO il D.Lgs 81/2008, art. 18 lett. h) e lett. m); 

VISTE le  “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di Sars Cov-2 nelle scuole”; 

VISTA la comunicazione e mail (p.e.o.) da parte del DdP di oggi, Giovedì 29 settembre 2021 

ore 17.38 e su richiesta del medesimo DdP 

DISPONE 

 Dalla data odierna e fino ad ulteriori comunicazioni del DdP dell’ASP ad esclusivo scopo 

preventivo, la sezione e la classe indicate in oggetto effettueranno didattica on line. 

 

 

Alberto Capria 

 Dirigente Scolastico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


